
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0227008905  

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0227008905  

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

 a 

ICZ a.s. 

se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840, 

IČO: 25145444, 

DIČ: CZ699000372 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 2109164825/2700, 

 

  

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 3.8.2022 smlouvu o dílo ev. č. Objednatele 0227008905 (dále jen 

„Smlouva“), 

(B) na základě výsledku analýzy zhotovené Dodavatelem dle Smlouvy, Strany se dohodly na provedení 

nezbytných víceprací a úpravě počtu některých licencí specifikovaných ve Smlouvě,  

(C) v návaznosti na skutečnosti uvedené pod písm. (B) mají Strany zájem upravit čl. 8 a přílohu č. 2 
Smlouvy 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění a postupem dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném a účinném znění, následovně: 

 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Ustanovení čl. 8.1. Smlouvy se rusí v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem následujícího 
znění: 

„8.1 Cena Analýzy podle této Smlouvy činí 684 000,- Kč (slovy: šest set osmdesát čtyři tisíc korun 

českých) bez DPH (dále jen „Cena Analýzy“). Cena základní fáze Díla ponížená o cenu Analýzy 

podle této Smlouvy činí 5 734 336,- Kč (slovy: pět milionů sedm set třicet čtyři tisíc tři sta třicet 

šest korun českých) bez DPH. Cena fáze 2 Díla podle této Smlouvy 9 642 130,- Kč (slovy: devět 

milionů šest set čtyřicet dva tisíc jedno sto třicet korun českých) bez DPH (dále společně jen 

„Cena Díla“). Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla a poskytnutí plnění 

Zhotovitele podle této Smlouvy a její podrobný rozpis je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. Cena 

Analýzy a Cena Díla zahrnuje odměnu za poskytnutí Licence k příslušné části Díla podle článku 6 

této Smlouvy.“ 

 

1.2 Příloha č. 2 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.  

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dne dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.  

3.2 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak jak 
je uzavřen, včetně příloh a dalších součástí, může být Objednatelem uveřejněn v registru smluv 
a s takovým uveřejněním souhlasí. Objednatel je nicméně oprávněn, nikoliv však povinen, 
z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv 
neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí.  

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4 Tento Dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je 
podepsáno platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy smluvních stran.  

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

3.6 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je 
následující: 

 

 

 

 

 



 3 

3.6.1 Příloha č. 1: Podrobná kalkulace Ceny díla 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:  22.5.2023 Datum:   
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Pos Jméno:  Mgr. Dan Rosendorf 
Funkce:  Předseda představenstva Funkce:  Předseda představenstva 

    

Podpis: __________________________   
Jméno: Ing. Pavel Východský Ph.D.   
Funkce: Člen představenstva   

  



 4 

Příloha č. 1  

 

Položka Popis položky Množstevní jednotka (MJ)
Fixní počet 

MJ

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v Kč 

bez DPH
Množstevní jednotka (MJ)

Předpokládaný 

Počet MJ*

Cena za MJ v Kč 

bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH

Software (počet primárních uživatelských 

licencí)***

Uživatelské licence pro správu a 

použití PAM systému uživateli 

Zadavatele.

licence na uživatele 50 52108,8 2 605 440 Kč

licence na uživatele

110 44641 4 910 510 Kč

Software (počet externích uživatelských 

licencí)***

Uživatelské licence pro externí 

uživatele, kteří nejsou v přímém 

vztahu vůči Zadavateli.

licence na uživatele 50 11949 597 450 Kč
licence na uživatele

250 10396 2 599 000 Kč

Software (počet serverových licencí)
Všechny serverové licence nutné pro 

provoz systému v HA režimu.
serverové licence 0 0 0 Kč serverové licence 0 0 0 Kč

EPM licence stanice
Licence pro Endpoint Protection 

Management na PAW stanicích.
desktop licence 10 3978 39 780 Kč desktop licence 150 3670 550 500 Kč

EPM licence servery
Licence pro Endpoint Protection 

Management na serverech.
serverové licence 24 9227 221 448 Kč serverové licence 185 8552 1 582 120 Kč

Počet domain controllerů
Licence vztahující se k nasazení 

PAM systému na domain controllery.
serverové licence 0 87516 0 Kč serverové licence 0 76877 0 Kč

Ostatní licence nutné k provozu řešení

Všechny licence jak výrobce 

technologie tak třetích stran, které 

není možné zařadit do 

specializovaných licenčních položek. 

Dodavatel doplní jednotlivé položky 

licence a rozepíše typ, počet a cenu.

APP-STATIC-SUBS  -  Secret 

management for homegrown 

static applications including 

C3 Credential Provider 

integrations

5 40112 200 560 Kč ostatní licence 0 0 0 Kč

Hardware (nutné hw k provozování řešení) - 

bezpečné úložiště

Kompletní HW náklady pro provoz 

bezpečného úložiště v HA režimu. 

HW pro zátěž vyplývající ze součtu 

zátěže Základní fáze a Fáze 2. 

Dodavatel uvede přesnou konfiguraci 

nabízeného HW.

ks 2 277667 555 334 Kč

Hardware (nutné hw k provozování řešení) - 

webová konzole

Kompletní HW náklady pro provoz 

webové konzole. HW pro zátěž 

vyplývající ze součtu zátěže Základní 

fáze a Fáze 2. Dodavatel uvede 

přesnou konfiguraci nabízeného HW.

ks 1 219324 219 324 Kč

Analýza*

Analýza prostředí, návrh prováděcí 

dokumentace dle "technické 

specifikace" a"Průvodní popis k 

technickému zadání".

člověkoden 36 19000 684 000 Kč

Instalace hardware

Základní instalace a konfigurace 

hardware, OS a dalších prekvizit 

PAM.

člověkoden 3 17000 51 000 Kč

Instalace software
Instalace softwarových částí PAM do 

prostředí Letiště.
člověkoden 3 17000 51 000 Kč

Implementace a integrace do stávajícího 

prostředí

Napojení na všechny požadované 

platformy a integrace s dalšími 

klíčovými prvky infrastruktury dle 

"Technické specifikace" a 

"Průvodního popisu k technickému 

zadání".

člověkoden 12 17000 204 000 Kč

Zkušební provoz 
Ověření provozu včetně napojení na 

klíčové infrastrukturní prvky.
člověkoden 2 17000 34 000 Kč

Dokumentace

Dokumentace skutečného stavu a 

nasazení PAM.
člověkoden 2 17000 34 000 Kč

Akceptační testy
Provedení akceptačních testů dle 

specifikace popsané v analýze.
člověkoden 4 17000 68 000 Kč

Zaškolení

Zaškolení do administrace řešení, 

způsobu použití, popisu a ukázky 

scénářů pro údržbu a obnovu, 

doporučené "best practice" při využití 

PAM řešení. Školení se budou 

účastnit pouze zaměstnanci 

Zadavatele.

člověkoden 10 17000 170 000 Kč

Vícepráce celek 1 683000 683 000 Kč

Fáze 1/4 roky Fáze 2 / **Kalkulace ceny - PIM/PAM


